
Kunnaneläinlääkäri, Praktikko, Pelkosenniemen-Savukosken ktt ky,  

Koillis-Lapin ympäristöterveydenhuolto, Kemijärvi 

Taivaan tulien kaupunki, Suomineidon Sydän ja Korvatunturinmaa hakee hyvätapaiseen ja nuorekkaaseen 
joukkoonsa uutta Herriotia. Samalla sinun tulee olla valmis työskentelemään myös ”In the middle of 
nowhere” Itärajan pinnassa, Sallassa. 
 
Koillis-Lapin ympäristöterveydenhuollossa (Kemijärvi, Pelkosenniemi, Savukoski, Salla) on haettavana 
PRAKTIKKOELÄINLÄÄKÄRIN VIRKA, pääsijoituspaikkana Kemijärvi. 
 
Edellytämme hakijalta rohkeaa, joviaalia, joustavaa ja työtä pelkäämätöntä asennetta, lappilaisen 
sielunelämän tuntemus katsotaan eduksi. Tulet tekemään töitä viiden eläinlääkärin päivystysrenkaassa ja 
tarvittaessa sijaistat joustavasti alueen muilta eläinlääkäreitä. Praktiikka on monipuolista sekapraktiikkaa, 
pikanttina lisämausteena porot. 
 
Vastaanotolla Kemijärvellä on kollega ja pieneläinhoitaja. Päivystys kääntyy klo 15, päivystysvapaata saat 
työskennellystä viikonlopusta ja arkipyhästä (myös poroerotuksista) sekä arkipäivistä ½. Muut virkasuhteen 
ehdot KVTES:n ja Lääkärisopimuksen mukaan. 
 
Peruspalkka praktiikasta on 2672,96 eur/kk. Lisäksi pidätetään oikeus lisätä työnkuvaan elintarvike- ja 
alkutuotannon valvontaa, riippuen tarpeesta, jota ei juuri tällä hetkellä ole. Valvonnasta maksetaan erikseen 
Lääkärisopimuksen mukainen korvaus. 
 
Pätevyysvaatimuksena on Suomessa laillistettu eläinlääkäri ja suoritetut asianmukaiset laillistumistentit 
virkaeläinlääkärin työnkuvaa silmälläpitäen. Lisäksi katsomme monipuolisen työkokemuksen alueellamme 
edustettujen eri eläinlajien hoidosta hakijalle eduksi. 
 
Työ alkaa 1.5.2021 tai sopimuksen mukaan. 
 
Lisätietoja: 

Ympäristöterveysjohtaja Hanna Nurmi 0400 392 136 / hanna.nurmi@pelsavu.fi  

 

Hakuaika päättyy 11.3.2021 klo 15:00. 

 

Ympäristöterveyslautakunnalle osoitetut hakemukset ansioluetteloineen tulee toimittaa osoitteeseen: 

Koillis-Lapin ympäristöterveydenhuolto 

Kauppakuja 2 A 1 

98800 Savukoski 

 

tai sähköpostitse:  

hanna.nurmi@pelsavu.fi 

 

Hakemuksia ei palauteta. 
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